C. Datum terminorum C r acouie feria tercia post conductum Pasche (d. L2 Aprilis 1390). Transponitur in feriam terciam post festum sancti Stanislay.

5444. (2) (Cr. I c. p. 162). Nota — Pro parte prepositi et conuentus domus Mechouiensis, quia Dominicus, Nicolaus Stephani; Marcissius Przeczslay de Pstroszicz omnes partes hereditatum suarum ibidem in Lgotha et Vola Podlesna ipsos paterna et per mortem patrui ipsorum Nicolai concernentes ex successione, predicti duo fratres pro CCCtis marcis et Marcissius pro CLta marcis grossorum in perpetuum vendiderunt.

5445. (3) Nota — Pro parte relicte Peczconis de Bochna, quia Clemens de Curow euasit ipsam pro orto, capellanos non statuit, et dampno.

5446. (5) Nota — Pro parte Johannis de Grimanowca, quia Thomassius Werzingi cum uxore sua Kaphalka recognouerunt XVIII marcas gross. sibi teneri ipsas sibi in festo beate Mar— garethe soluere promittentes, si non soluerint, tunc IIIes kmethones in Lazani sibi obligabunt, quos ipse elegerit, si neutrum conplere neglexerint, in omne dampnum se submiserunt sine [iuramento].

5447. (6) Nota — Pro parte Mathie de Pstroszicz, quia Osmanus iudeus Cracouiensis confessus est, quod sibi debitum, in quo erat cum Johanne de Czulicz obligatus, soluit totum.

CCXI Uwaga. (1) Drzerzsko de Crzizanouicz intercessit Joh. de Sandzischouicz contra Clem. de Curow pro L mar. damp. — (4) Michael de Falcouicz euasit Stanisl. de Cunicz pro gay seccione. — (7) Nicol. de Przibcouicz condam de Cosoczicz contumax in term. perempt. contra Nicol. Brodna pro 530 liris, necnon pro 2 wlnerib. apertis et VII non apert. Jacobus officialis. — (8) Jacus. de Przibcouicz filius Nicolai contumax contra Janus. ibid. pro 3 wlnerib. apert. et 3 non apertis. = Wszystkich zapisek z 12 Kwietnia 8.=

Datum terminorum in Proschouicz feria quinta post conductum Pasche (d. 11 Aprilis 1390). Transponitur in feriam quintam post diem sancti Stanislay.

5448. (1) (Cr. I b. p. 163). Nota — Pro parte Dobegney de Marczincouicz in terra Sandecensi, quia Johannes de Glew tenetur sibi XLV1/2 marcas grossorum, ipsas sibi in festo beati Nicolay proximo soluere promittens, si non dederit, tunc in villam suam Gluchow excepta una sorte [cum] seminibus vernalibus ipsum intromittere debet et ipsum intercedere habet ab omnium impedimento proscripta faciens de consensu uxoris sue Katherinc in dampnum se submittendo, si neutrum conplere neglexerit, submisit se in omne dampnum sine iuramento.

5449. (2) Dobco de Wirzbno cum relicta Johannis de Bezdzedza terminum tercium.